РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА ТАРГИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.01.2017 г                                      п. Таргиз			                    № 6

Об утверждении  штатного  расписания
на 2017 год

	Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ (в ред. от 03.07.2016 года) статьями 32 44 Устава Таргизского муниципального образования,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1 .Утвердить штатное расписание на главу Таргизского муниципального образования  № документа  1 от 26 января 2017 года в составе 1 штатной единицы. ,годовой фонд оплаты труда в размере 898008,00 руб. (Приложение № 1)
2. Утвердить штатное расписание на муниципальных служащих администрации Таргизского муниципального образования  № документа 2 в составе 6,9 штатных единиц, годовой фонд оплаты труда в  размере 2 757 029,68 руб. (Приложение №2)
3. Утвердить штатное расписание на технических  исполнителей, обеспечивающих
деятельность муниципальных служащих Таргизского муниципального образования № документа 3 в составе 2 штатных единиц годовой фонд оплаты труда в  размере 278 696,12 руб. ( Приложение №3)
4.Утвердить штатное расписание  на работников  вспомогательного персонала администрации Таргизского муниципального образования номер документа 4 в составе 4 штатных единиц годовой фонд оплаты труда в  размере 481 691,52 руб..(Приложение №4)
5. Утвердить штатное расписание на инспектора ( военно - учетного работника  Таргизского муниципального образования исполняющего областные полномочия) номер документа 5 в составе 0,4 штатной единицы годовой фонд оплаты труда в  размере 75 801,60 руб. ( Приложение № 5)
6. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2017 года.
7. Внести соответствующие изменения в бухгалтерскую и кадровую документацию.
8.Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Таргизского муниципального образования.

                                                                                                                        В. М. Киндрачук